GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
SECRETARIA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF

GERÊNCIA DE PROCESSOS DE AQUISIÇÕES – GPAQ

SEJUF/MT

Fls. Nº________

CPL __________

COMUNICADO
PREGÃO N° 010/2011/SENF-SEFAZ (FUNGEFAZ)

O ESTADO DE MATO GROSSO por intermédio da SECRETARIA EXECUTIVA
DO NÚCLEO FAZENDÁRIO, neste ato representado por sua PREGOEIRA,
designada pela PORTARIA CONJUNTA N. º 002/2011 – SENF - SEFAZ, de 11 de
fevereiro de 2011, publicada no D.O.E. do dia 18 de fevereiro de 2011, torna público para
conhecimento dos interessados que a RESPOSTA aos PEDIDOS DE
ESCLARECIMENTO, as quais foram solicitadas pelas empresas Simetrya Tecnologia da
Informação LTDA, LUPPA – Administradora de Serviços e Representações
Comerciais LTDA e IOS - Informática, Organizações e Sistemas S.A, referente ao
Edital do Pregão em epígrafe cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURÍDICA PARA PRESTAR SERVIÇOS CONTINUADOS DE DIGITAÇÃO,
SUPORTE EM PROCESSAMENTO DE DADOS E SUPERVISÃO DOS
SERVIÇOS, PARA A TRANSCRIÇÃO DE DADOS E PROCESSAMENTO DE
INFORMAÇÕES, NAS UNIDADES VINCULADAS OU QUE PRESTAM APOIO
AOS SISTEMAS DA ÁREA DA RECEITA PÚBLICA E DA ÁREA DO TESOURO
ESTADUAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONTIDAS NO
ANEXO I DO EDITAL., estarão disponíveis a partir do dia 09/06/11, no site
www.sefaz.mt.gov.br menu Licitação Pública e www.sad.mt.gov.br no menu Portal de
Aquisições de acordo com os subitens 4.5. e 4.8 do Pregão em epígrafe.

Cuiabá/MT, 08 de junho de 2011.

RADIANA KÁSSIA E SILVA CLEMENTE

Pregoeira

http://www.sefaz.mt.gov.br/
http://www.sad.mt.gov.br/